COMISSÃO ESPECIAL DE REFORMA POLÍTICA

REQUERIMENTO NO                   , DE 2016

(Da Sra. Luiza Erundina)

Requer a realização de Audiência

Pública para subsidiar o debate relativo à

reforma política.

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa, com base nos arts. 255 e 256 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados (RICD), a realização de Audiência Pública,

convidando o senhor Rudinei Marques, Presidente do Fórum Nacional

Permanente de Carreiras Típicas de Estado – FONACATE e do Sindicato

Nacional do Auditores e Técnicos de Finanças e Controle (UNACON –

Sindical), com a finalidade de colaborar com esta Comissão Especial para

análise, estudo e formulação de proposições relacionadas à Reforma Política -

CEPOLITI.

Sala da Comissão, em        de                            de 2016.

Deputada LUIZA ERUNDINA

(PSOL/SP)